http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument

4.1. Fica ajustado o valor total da presente Ata de Registro/Termo de Compromisso em R$ 

45.769,90 (quarenta e cinco mil, setecentos e sessenta e nove reais e noventa centavos), aos itens 

abaixo: 
Item Código Descrição/Especificação 

UN Marca/Modelo Quantidade Unitário Total 

9 18145 ALGODAO HIDROFILO PARA USO 
ODONTOLOGICO EM ROLETES - 
PAC, COM 100 UNIDADES - 
Algodao hidrofilo para uso